


v oblasti neonatologie mezi odbornou veřejností. 

1.3 Pořadatel se zavazuje poskytnout Sponzorovi za sjednanou odměnu následující protiplnění, 
a to tak, že: 

1) Označí Sponzora za Hlavního partnera Kongresu; 
2) Zajistí Sponzorovi 2 (slovy: dva) prezenční stoly a 4 (slovy: čtyři) židle 

Umístěné v blízkosti hlavního vchodu, respektive plochu 3 X 1,75 metrů (slovy: 
Tři krát jedna celá sedmdesát pět metrů), přičemž Sponzor na místě upřesní, 
Zda požaduje stoly či volnou plochu; 

3) Poskytne zdarma Sponzorovi 4 (slovy: čtyři) plné registrace pro firemní zástupce; 
4) Zajistí Sponzorovi banner, který bude svěšený Z galerie přiléhající k hledišti, či

\ mu zajistí 1 (slovy: jednu) roletl<u na pódiu; 
5) Poskytne Sponzorovi logo v sekci Hlavní partner v CD sborníku abstrakt; 
6) Zajistí Sponzorovi logo v sekci Hlavní partner na webových stránkách 

j/lıww;ç_b.neonatologie2017.cz S pronikem na stránky vystavovatele; 
7) zajistí Sponzorovi logo na 4. (slovy: čtvrté) straně obálky programové 

brožury; 
8) umožní Sponzorovi produktovou reklamu na projekční ploše v rámci 

přestávky 
9) Zajistí Sponzorovi vklad v rozsahu 1 ~ 3 (slovy: jednoho až tří) materiálů do 

kongresových tašek zdarma; 
10) Zajistí pozvánky a registrace na presymposium konaném dne 8.11.2017 
11) poskytne Sponzorovi 20 (slovy: dvacet) plných registrací pro účastníky 

kongresu; 

1.4 Sponzor se zavazuje Pořadateli poskytnout odměnu v celkové výši 268 623,97 bez DPH 
(slovy: dvě stě šedesát osm tisíc šest set dvacet tři korun českých a devadesát sedm 
haléřů) bez DPH,Z tohoto 243 500 Kč bez DPH je za partnerství a 25 123,97 Kč bez DPH za 
registrace účastníků. Částka bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet 
Pořadatelé uvedený v Záhlaví této smlouvy (dále jen Odměna). K této odměně bude 
připočtena daň Z přidané hodnoty v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

1.5 Pořadatel je oprávněn vystavit fakturu - řádný daňový doklad na částku ve výši Odměny do 
30 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů od 
prokazatelného doručení řádného daňového dokladu Sponzorovi. 

1.6 V případě, že by Pořadatel řádně nesplnil své povinnosti uvedené v odstavci 1.3, 
Je Pořadatel povinen vrátit na písemnou výzvu Sponzora Odměnu V plné výši do 
30 dnů ode dne doručení písemné výzvy Pořadateli. 

ČI. II. Práva a povinnosti Pořadatele 

2.1 Pořadatel je povinen při poskytování plnění Pořadatele postupovat s odbornou péčí a 
v souladu se Zájmy Sponzora. 

2.2 Pořadatel není oprávněn materiály sponzora odstranit, měnit či zakrýt, ani jiným způsobem 
do nich zasahovat či je upravovat. Pořadatel je povinen umístit všechny materiály sponzora 
v souladu S ujednáními této smlouvy. 

ČI. III. Práva a povinnosti Sponzora 

3.1 Sponzor odpovídá za to, že veškeré reklamní předměty nebudou v rozporu s obecně 
závaznými právními předpisy zejména zákonem č. 40/1995 Sb. O regulaci reklamy, ve 
znění pozdějších předpisů, nebudou porušovat práva 

Stránka 2 Z 4



třetích osob, zejména práva na ochranu osobnosti a dobrého jména, autorská 
a průmyslová práva a nebudou vrozporu S pravidly hospodářské soutěže, 
zejména nebudou naplňovat znaky nekalosoutěžního jednání ve smyslu 
občanského zákoníku. 

V případě, že vdůsledku porušení povinnosti Sponzora dle odst. 3.1. této 
smlouvy vznikne povinnost Sponzora k úhradě sankčních nebo reparačních 
plateb (pokuty, náhrady škody apod.) vůči orgánům veřejné moci nebo 
fyzickým a/nebo právnickým osobám, považují se takto provedené platby za 
vzniklou škodu a objednatel se zavazuje k náhradě této škody Pořadateli 
včetně příslušenství. 

vr ČI. IV. Podmínky pro použití sponzorského prıspěvku 
Smluvní strany jsou povinny plnit své povinnosti die této smlouvy bez 
zbytečného odkladu a poskytovat si při plnění povinností nezbytnou 
součinnost. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že Sponzorský příspěvek nebude použit pro 
soukromé účely či osobní potřebu Pořadatele, zdravotnických odborníků či 
jiných fyzických a právnických osob, ale bude použit pouze l< výše zmíněnému 
účelu. 

Smluvní strany prohlašují, že přijetím plnění dle této Smlouvy se Pořadatel V 
současnosti ani v budoucnosti nezavazuje i< cloporučováni, předepisování, 
výdeji, zprostředkování, koupi nebo odběru žádných výrobků od Sponzora 
nebo jiné osoby a že toto nebylo impulzem k uzavření této smlouvy. 

Pořadatel se zavazuje zajistit, že odměna uhrazená Společnosti podle této 
smlouvy, nebude za žádných okolností použita na úhradu nákladů na zábavné 
programy účastníků odborného setkání/kongresu, nebo na pozvání nebo 
financování hostů odborného setkání/kongresu včetně řečníků, nebo jiné 
obdobné náklady vyjma nákladů na vzdělávací aktivity účastníků odborného 
setkání/kongresu. 

Pořadatel bere na fvědomí, že Sponzor je oprávněn veřejně deklarovat 
spolupráci s Pořadatelem v souladu s podmínkami Kodexu AIFP upravujícího 
zveřejňování plateb a jiných plnění farmaceutických společností 
zdravotnickým odborníkům a zdravotnickým zařízením. Jelikož se Sponzor 
dobrovolně zavázal k dodržování těchto pravidel, je jeho povinností 
zpracovávat a zveřejňovat některé informace, které se týkají převodů hodnot 
mezi Sponzorem a Pořadatelem. Na základě výše zmíněného Pořadatel 
prohlašuje, že s předáváním informací v rozsahu Kodexu plně souhlasí. 

Obě smluvní strany se při svém jednání v rámci obchodního vztahu zavazují 
dodržovat nejvyšší etické principy včetně dodržování zásad protíkorupčního 
jednání. Protikorupčnim jednáním se rozumí odmítnutí nabídky, přisiibu .či 

předání jakékoliv nepatřičné výhody, zejména přijetí či poskytnutí 
neoprávněné odměny, nepatřičného daru nebo projevu pohostinnosti, přímé či 
nepřímé úhrady výdajů osobě ve veřejném i soukromém sektoru, za účelem 
poskytnutí jakékoliv výhody při realizaci obchodního styku. 

Čl. V. Ostatní ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. Tato Smlouva je 
sjednána na dobu určitou, s platností do 10. 11. 2017. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečétly, že sjejím obsahem 

ı v . v . . n ıv O . I souhlasí a ze vyjadruje jejich pravou, svobodnou a vaznou vulı. Smluvní 

Stránka 3 Z 4




